
🚌出発🚌　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　🐟海産物のお買物👛
名張/伊賀===<名阪国道･伊勢道･伊勢二見鳥羽ライン>鳥羽IC===　伊勢志摩みやげセンター王将 鳥羽本店　===
08:00～08:40発　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　10:45　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　11:30
　🍴海の幸海女桶昼食🍴　　　　　　⛩観光･伊勢の名物お買い物👛　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　🚌到着🚌
　相差パシフィックホテル　===　伊勢神宮内宮･おはらい町･おかげ横丁　===伊勢西IC〈伊勢道･名阪国道>===伊賀/名張
12:00　　　　　　　　　13:00　　　14:00　　　　　　　　　　　　　　　　　　　15:45　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　17:30～18:15着

※最少催行人員10名　満席20名になり次第〆切させていただきます。
※キタモリ交通バス　バスガイド無し・添乗員同行致します。
※3歳未満のお子様はシートベルトの着用が出来ない為、お申し込みをお断りさせていただきます。
◆お申込みのご案内◆
この旅行は㈱三重旅行サービスが企画・実施する旅行であり、この旅行をされるお客様は
当社と募集型企画旅行契約を締結することになります。
旅行契約の内容・条件は本紙面及び当社旅行業約款（募集型企画旅行の部）によります。
１、取消料

１０～８日前 ７～２日前

２、個人情報の取り扱いについて
　　㈱三重旅行サービスは、旅行申込みの際にご提供いただいた個人情報については
　　お客様との連絡や運送機関等に提供致します。
３、詳しい旅行条件を記載した書面をお渡し致します。ご確認の上お申し込みください。
４、帰着時間は天候や道路状況等の理由で変更になる場合がございます。

旅行代金の
２０％

旅行代金の
３０％

旅行代金の
４０％

旅行代金の
５０％

旅行代金の
１００％

到着予定時間 17:3018:15 18:00

旅行開始の前日から起算して
前日 当日

無連絡不参加
旅行開始後

アピタ伊賀上野店
出発時間 8:40

ＭＥＧＡドン・キホーテＵＮＹ名張店
8:00

近鉄桔梗が丘駅南口
8:10

JTB総合提携店㈱三重旅行サービス

三重県知事登録旅行業第２－３２５号
★伊賀上野店★

〒５１８－０００７三重県伊賀市服部町１７８８

☎０５９５－２６－０２１１

営業時間 １０：００～１８：００（不定休）

総合旅行業務取扱管理者：奈良迫 明

★名張店★

〒５１８－０４１３三重県名張市下比奈知字黒田３１００－１

☎０５９５－６８－５１８１

営業時間 １０：００～１８：００（不定休）

総合旅行業務取扱管理者：藤田 哲司

※写真はすべてイメージです

地域密着

応援ツアー

三重旅行サービス

http://mietravelservice-

itrip.jimdo.com/

HPからもご覧いただけます

[GO TOトラベル支援対象]観光バスでの～んびりおでかけ♬

お買い物ツアー in TOBA

安心のバス旅の新スタイル

・通常よりゆったりとお席確保

・車内に消毒液を設置・乗務員はマスク着用
・｢旅行業における新型コロナウイルス対策ガイドライン」を厳守し実施致

します。そのためお客様へのお願い事項など何卒ご協力賜りますようお願

い申し上げます。詳しくは別紙をご覧下さい。

出発日

2020年11月7日(土)

11月17日(火)

伊勢神宮内宮とおかげ横丁

相差パシフィックホテルと

千鳥ヶ浜海水浴場

海女桶会席

お支払い実額(お一人様)※交通費･昼食代・諸税含む

大人 11,000円/小人 9,000円

席のみ（3歳～未就学児）2,500円
※詳しくは裏面をご覧下さい

さらに地域共通クーポン券が・・・

大人3,000円/小人2,000円ついてお得



ＧＯＴＯトラベル事業支援対象

1⃣ この旅行はＧＯＴＯトラベル事業の支援対象です。

2⃣ 旅行代金からＧＯＴＯトラベル事業による支援金を差し引いた金額が、お支払い実額となります。9月1日以降の出発（準備出来
次第）の旅行に関しては、別途、旅行代金に応じた「地域共通クーポン」が付与されます。

3⃣ 支援金受領について　国からの支援金はお客様に対して支給されます。各販売窓口は、支援金をお客様に代わって受領（代理
受領）いたしますので、お客様は旅行代金に対する支援金を差し引いた「お支払い実額」をお支払いいただくことになります。なお、
お取消しの際には、旅行代金を基準として所定の取消料を申し受けます。お客様は、販売窓口による代理受領についてご了承のう
えお申し込みください。

（注）支援金は、各販売窓口に配分される給付枠の上限に達し次第終了いたします。以降のお申込みは通常旅行代金でのお支払
いとなります。

旅行代金 Ⓐ
支援額 Ⓑ

地域共通クーポン

お支払い実額Ⓐ - Ⓑ

¥16,800

¥11,000

¥13,800
¥4,800
¥2,000

¥9,000

大人 小人

¥5,800
¥3,000

●ご旅行代金について●

お支払い実額(お一人様)


